2020年潍坊滨海经济技术开发区招聘聘用制教师体检通知
根据《2020年潍坊滨海经济技术开发区招聘聘用制教师简章》等相关规定，现将体检有关事宜通知如下：

一、体检报到时间及地点

1．体检报到时间：2020年8月29日上午9：00。

2．体检报到地点：潍坊滨海经济技术开发区人民医院（滨海区大家洼街道办事处禄海路05441号，滨海金辉大酒店以北）一楼大厅。

二、体检人员范围

2020年潍坊滨海经济技术开发区招聘聘用制教师进入体检范围人员。

三、体检标准、项目和费用

体检标准和项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）和《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（人社部发〔2010〕19号）执行，国家另有规定的从其规定。体检费用490元由应聘人员自理。

四、注意事项

1.体检时应聘人员须携带身份证、报名登记表。

2.应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，视为自动放弃。

3、在新冠肺炎疫情防控的特殊时期，请您在体检过程中佩戴口罩。

4.对按规定需要复检的，不得在原体检医院进行，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。

5.体检严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

6.已孕女性体检前应告知单位和体检机构。

7、领取体检指引单后，请核对您的姓名、性别、年龄、电话号码是否正确，并携带身份证等有效证件进行体检。

8、体检前请您清淡饮食，禁止饮酒。体检抽血检查、腹部消化系统彩超检查需空腹（体检前一天晚10点后禁食，禁水）进行，抽空腹血要在上午9:30以前到二楼检验科（二楼西侧）。抽血后按压穿刺点3—5分钟。

9、尿常规检查留取清晨中段尿送二楼西侧检验科。（女性月经期应尽量避免检查，月经期不可避免者请在体检指引单上注明“月经期”）。

10、胸部正位片检查请到一楼西侧放射科，请不要佩戴首饰及穿着有金属饰品的服装。如体检者已怀孕，请您提前告知单位领队，避免进行X线等放射性检查。

11、彩超检查请到三楼西侧，肝胆胰脾双肾彩超需要空腹（体检前一天晚10点后禁食，禁水）。

12、测血压前应休息10-15分钟，保持心态平和，以保准确性。

13、心电图检查当天应穿着易于脱解的衣服，检查时请您不要交谈、打电话，保持安静以免影响心电图的准确度。

14、体检顺序：血检、尿检(二楼检验科) --- 心电图（三楼西1号体检室）-----彩超（三楼西侧）----视力、色觉检查、眼底检查（三楼中间眼科）----听力、嗅觉（三楼中间耳鼻喉科）-妇科检查、肛诊（三楼西侧）---血压（三楼西2号体检室）----内外科（三楼西3号体检室）检查后----口腔检查 (四楼东侧)--胸片(一楼西侧)--体检结束后将体检指引单交到体检科导诊台（三楼西侧）。

15、请务必当天查完所有项目，并将体检指引单交与健康体检科导诊台，无体检指引单无法出具体检报告。
咨询电话：0536-5331037

监督电话：0536-5605609

拨打时间：工作日上午8:30-12:00下午1:30-5:30

潍坊市教育局滨海分局

2020年8月28日